
清漳河左权县界-拐儿、泽城西安水电站-泽城村、麻田-县界段河道治理工程施工监理
01标招标公告

（招标编号：M1100000048002970002）

招标项目所在地区：山西省 晋中市

一、招标条件

本次招标项目清漳河左权县界-拐儿、泽城西安水电站-泽城村、麻田-县界段河道治理工程监理（招标项目编号

：M1100000048002970002），已由左权县行政审批服务管理局以左审管审批字【2013】4号批准，资金来源为中

央预算内投资和地方预算内投资，其中晋发改投资发［2013］268号下达4915万元，晋水财务［2013］124号下

达1000万元，左权县人民政府承诺工程缺口资金由县财政按时足额到位。招标人为左权县水利局，本项目已具

备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

二、工程概况及标段划分

1、工程概况

清漳河属海河流域南运河水系，分东、西两源，清漳东源发源于昔阳县西寨乡沾岭山，清漳西源发源于和顺县

西边八赋岭，东西两源在左权县上交漳村汇合后称清漳河。目前清漳河左权县界-拐儿、泽城西安水电站-泽城

村、麻田-县界段河道治理工程未进行过系统的河道治理，已建堤防，防洪标准低，灾害频发，存在较大的防洪

安全隐患，严重威胁两岸居民生命财产安全。该工程建成后，可提高治理段河道防洪能力，改善河道生态环境

，具有一定的社会效益和生态效益。

本次治理范围：清漳河左权县界-拐儿、泽城西安水电站-泽城村、麻田-县界段河道治理工程 ,总长23.27km。

主要建设内容：新建M7.5浆砌石堤防641m，格宾石笼主槽防护18802m，旧堤维修5158m，滩槽整治202.70万m2，

清障12432m3，生态湿地工程8处，水土保持及环境保护等工程。

2、标段划分及招标内容

本次招标划分为1个标段

项目名称：清漳河左权县界-拐儿、泽城西安水电站-泽城村、麻田-县界段河道治理工程施工监理01标

合同编号：QZHZQXJGEZCXASDZZCCMTXJDHDZLGC-QT-JL-001（2023）

监理内容：施工全过程监理

建设地点：清漳河左权县界-拐儿

三.投标人资格要求

1、具备工程监理综合资质或水利工程监理乙级及以上资质，具有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的监理能力。

2、拟任总监理工程师应持有本单位注册的全国水利工程建设监理工程师(水利专业)资格证书。项目机构主要人

员须具有本单位注册及合法的养老保险或其它合法关系证明；



3、近年财务状况良好，未被责令停业，无财产被接管或冻结情况；

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项

目投标”的规定。

5、近三年企业信誉良好，无违法违规等不良记录；在中国裁判文书网检索无行贿犯罪记录；未被列入“信用中

国”网站失信被执行人；未被“水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单。

6、本项目不接受联合体投标。

四.招标文件的获取

获取时间：2023年10月25日18时00分至2023年10月30日18时00分，招标文件每套售价500.00 元，售后不退。

获取方法：凡有意参加投标者，在“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn/），在线下载招标

文件；

五.投标文件的递交

递交截止时间:2023-11-15 14:30

递交方法:网上递交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用 CA数字证书登录交易平台，

将加密的投标文件上传至交易平台。投标截止时间后送达的投标文件，交易平台予以拒收。

递交地址：电子投标文件通过“比比网电子招投标交易平台”递交。

六.开标时间及地点

开标时间：2023-11-15 14:30

开标方式：线上开标。

七.其他公告内容

1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》(山西招投标网)、《比比网电子招标投标交易平台》h

ttp://www.bitbid.cn/及晋中市水利局网上发布。

注：本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平台主

体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行网上

投标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持CA数字证书直接投标，未入驻山西省投

标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。

如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“

数字证书交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

八.监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市水利局

九.联系方式

招标人：左权县水利局 

联系人：张先生     



电话：0354-8631593  

地址：左权县北大街政府前2楼  

招标代理机构：山西润宇工程项目管理有限公司 

联系人：秦女士 

电话：18635482599

地址：山西省晋中市左权县宏达花园小区1号楼2单元201室

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


